ПОВЕСТКА заседания Президиума Верховного Совета Республики Хакасия

(Малый зал, 10-00)

от 18 января 2017 года

| №№ π/π | Наименование вопроса | Кто докладывает |
|------------------|---|--|
| 1 | 2 | 3 |
| 1. | Об объявлении в республиканских средствах массовой информации об открытии вакансий членов квалификационной комиссии при Адвокатской палате Республики Хакасия — представителей Верховного Совета Республики Хакасия | 1. Светлана Викторовна Могилина — заместитель Председателя Верховного Совета Республики Хакасия — председатель комитета Верховного Совета Республики Хакасия по конституционному законодательству, государственному строительству, законности и правопорядку |
| 2. | О созыве тридцать пятой сессии Верховного Совета Республики Хакасия шестого созыва | 2. Владимир Николаевич Штыгашев – Председатель Верховного Совета Республики Хакасия |

Руководитель Аппарата Верховного Совета Республики Хакасия

Н.И. Шейерман